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11.00 Tenisz, WTA-világbajnokság, Szingapúr (Digi Sport 2)
11.45 Birkózás, világbajnokság, Budapest (M4 Sport)
17.45 Labdarúgás, 2. Liga: Kolozsvári U–Temesvári ACS Poli 
          (Digi Sport 1, Telekom Sport 3, Look Sport)

Labdarúgás, Európa Liga
19.55 Sporting–Arsenal (Digi Sport 1, Telekom Sport 1)
19.55 Milan–Betis (Digi Sport 2, Telekom Sport 2)
19.55 AEK Larnaca–Ludogorec (Digi Sport 3)
19.55 Anderlecht–Fenerbahce (Digi Sport 4, Telekom Sport 3)
19.55 Leipzig–Celtic (Telekom Sport 4)
22.00 Chelsea–BATE Boriszov (Digi Sport 1, Telekom Sport 2)
22.00 PAOK Szaloniki–Mol Vidi (Digi Sport 2, Telekom Sport 3)
22.00 Marseille–Lazio (Digi Sport 3, Telekom Sport 1)
22.00 Villarreal–Rapid Wien (Digi Sport 4)
22.00 Sevilla–Akhisar (Telekom Sport 4)

• S P O R T E S E M É N Y E K   A  T E L E V Í Z I Ó B A N  

JÓZSA CSONGOR

A z FK Székelyudvarhely hét főn 
játszotta legutóbbi bajnoki 
találkozóját: 3–3-ra végzett a 

tavalyi ezüstérmessel, a Galaci Uni-
teddel. A gárda három találatát ket-
ten jegyezték, Miklós Tamás kétszer, 
Hadnagy István egyszer volt eredmé-
nyes. Legközelebb mindkét játékos a 
magyar teremlabdarúgó-válogatott 
színeiben rúghat gólokat.

Turzó József magyar szövetsé-
gi kapitány behívta keretébe a két 
FK-játékost, a válogatott Horvátor-
szágba utazik, ahol egy ötcsapatos 
felkészülési tornán szerepel. Igazi 
teszt lesz ez a székelyeknek.

„Közel egy hónapja felhívott a 
kapitány, és megkérdezte, hogy len-
nék-e magyar válogatott. Mit mond-
jak, elsőre meglepett. Voltam a román 
ifi válogatottban, és eljátszottam a 
gondolattal, hogy a felnőtt együt-
tesben is szerepelhetek. Akkor azt 
válaszoltam, adjon pár nap gondol-

kodási időt. Most ezt bánom, hiszen 
egyből azt kellett volna mondanom, 
hogy igen, magyar válogatott akarok 
lenni” – mondta Miklós Tamás. A 26 
éves, Sepsiszentgyörgyön született és 
nevelkedett, a Sepsi Futsal Klubtól 
négy éve az FK Székelyudvarhelyhez 
igazolt teremlabdarúgó kihívásnak 
tekinti a magyar válogatottságot. „Re-
mek alkalom, hogy tanuljak. Más fut-
salt játszanak, mint mi a klubnál vagy 
akár Romániában. Sokkal kötöttebb 
minden, kevesebb az improvizáció, 
egy séma szerint megy minden. Kap-
tam már videókat, amiket a barátsá-
gos mérkőzések során élesben gyako-
rolhatunk” – tette hozzá az FK egyik 
gólgyárosa, aki tíz találatot szerzett 
klubjának ebben az idényben.

Hadnagy István a székelyudvar-
helyi teremlabdarúgó-csapatnál ne-

velkedett, előbb az U19-es együttes 
egyik húzóembere volt, most már 
a felnőtt csapatban rendre a máso-
dik sorral lép pályára. „Hihetetlen 
volt, amikor meghallottam, hogy 
a magyar csapatban játszhatom. 
Azt hittem, hogy valami átverés az 
egész, mert a Bucovina Vicov elleni 
bajnoki találkozó után hívott fel a 
szövetségi kapitány. Azon a mecs-
csen a csapatból mindenki más rú-
gott gólt, csak én nem. Szóval nem 
hittem el az egészet. Egyből igent 
mondtam, nem volt kérdés. Egy 
álmom válik valóra azzal, hogy a 
magyar nemzeti együttes mezét fel-
ölthetem” – fogalmazott a 22 éves 
sportoló. Hozzátette, azt tartja szem 
előtt, hogy megfeleljen: „Ez egy pró-
ba, ha jól teljesítek, akkor bizonyára 
még hívnak. Ezt kell elérnem, hogy 

ne csak a mostani alkalommal ma-
radjak, hanem legyenek következő 
válogatottbeli találkozóim is. Azzal 
tisztában vagyok, hogy nagyon ne-
héz lesz, szervezettségben sokkal 
jobbak, kevesebb egyéni játékot al-
kalmaznak.”

A két teremlabdarúgó csütörtö-
kön találkozik a szakmai stábbal és 
a kerettel a Magyar Labdarúgó-szö-
vetség (MLSZ) budapesti székhe-
lyén. Itt veszik át a címeres meze-
ket, a felszerelést, majd másnap 
elutaznak a horvátországi Porecbe, 
ahol ötcsapatos nemzetközi tornán 
szerepelnek. Október 27–31. között 
Bosznia-Hercegovinával, Görögor-
szággal, Szlovéniával és Kuvaittal 
találkoznak.

A magyar futsalválogatottban az 
előző években még két székelyud-

varhelyi sportoló szerepelt: Szécsi 
Barna és Gál István.

A magyar teremlabdarúgó-
válogatott kerete

Kapusok: Varsányi Áron (Csömör), 
Alasztics Marcell (Futsal Mariglia-
no). Mezőnyjátékosok: Komáromi 
Péter (Veszprém), Dávid Richárd 
(Veszprém), Józsa Tamás (Csömör), 
Harnisch Ákos (Győr), Pál Patrik 
(Dunaferr), Hadnagy István (Szé-
kelyudvarhely), Miklós Tamás (Szé-
kelyudvarhely), Rábl János (MVFC 
Berettyóújfalu), Tatai József (Veszp-
rém), Nagy Imre (MVFC Berettyóúj-
falu), Klacsák Bence (Dunaferr), 
Dróth Zoltán (Haladás), Harmati 
Tamás (MVFC Berettyóújfalu), Siska 
Gergő (Nyírgyulaj).

Magyar mezt öltenek a székelyek
Az FK-tól két játékost hívtak be a magyar válogatottba
• Két FK-játékos debü-
tálhat a piros-fehér-zöld 
nemzeti teremlabdarú-
gó-együttesben. Egy 
álmuk válik valóra azzal, 
hogy behívták őket a 
magyar válogatottba.

Nemzetközi bridzsverseny volt Csíkban
Kétnapos nemzetközi bridzsverseny helyszíne volt az elmúlt hét 
végén a csíkszeredai Hunguest Fenyő Hotel Salvia terme. A Csíksze-

redai Bridzsklub által szervezett vetélkedőn harmincnégy páros vett 
részt. A tizenhét asztalnál lebonyolított viadalt a bukaresti Mădălina 
Gavriliu–Cătălin Bujor Bontaș páros nyerte (63,14%), a brassói Tudorel 
David–Bálint Sándor (62,50%) és a bukaresti Radu George Popescu–
Constantin Merlușcă kettős előtt (54,81%). A legjobb helyezést elért 
csíkszeredai versenyző Magyari Zoltán volt, aki a marosvásárhelyi 
Vidámi Istvánnal az előkelő 5. helyen végzett (51,92%). A legjobb 
helyezést elért csíkszeredai párosok: Pataki Imre és Demeter Attila – 7. 
hely (51,60%), valamint Gáspár Balázs és Bíró Zoltán – 14. hely.

• RÖVIDEN 

A díjugratásban szerzett bronz-
érem után az országos lovas-

tusa-bajnokságon is dobogós he-
lyezést ért el a kotormányi Ferencz 
Katalin. A megmérettetésnek Maros-
vásárhely adott otthont.

Az ötéves lovak háromnapos ver-
senye (díjlovaglás, tereplovaglás és 
díjugratás) után a következő dobo-
gós sorrend alakult ki: 1. Ionuț Po-
pa (Kolozsvári Taraxacum) Electro 

nevű lovával, 2. Marius Șopterean 
(Romsilva) Dorobanț nevű lovával, 3. 
Ferencz Katalin (Kotormányi Kavalli-
era Club/ Nagyszebeni MSC) Colinda 
nevű lovával. A hatéves lovak minő-
sítő versenyén Ferencz Katalin Iringó 
nevű lovával 3., Carla de Codre lová-
val pedig 5. helyen végzett.

A lovastusával párhuzamosan 
díjugratókupát is rendeztek Maros-
vásárhelyen, ahol a csíki lovasok 

szintén szép eredményeket értek el. 
Ferencz Katalin Iringóval első lett 
a húszfős mezőnyben, Péter Evelin 
Colindával ugyancsak első lett az 
amatőr kategóriában, míg az alig 
kilencéves Elekes Sára Rozival rajt-
engedélyt szerzett, részt vehet a mi-
nősített díjugratóversenyeken. Mind-
hárman a Kotormányi Kavalliera 
színeit fogják képviselni a következő 
megmérettetéseken. (Dobos László)

Újabb csíki érem a lovassportokban

A Nemzetközi Labdarúgó-szövet-
ség (FIFA) tanácsa pénteken 

tárgyal a Konföderációs Kupa meg-
szüntetéséről. A vezetőtestület kö-
vetkező ülésére a ruandai Kigaliban 
kerül sor. 

A napirenden a világbajnokság 
főpróbájának számító Konföderá-
ciós Kupa megszüntetésén kívül 
szerepel a klubvilágbajnokság 
mezőnyének bővítése, illetve egy 
új sorozat létrehozása az euró-
pai Nemzetek Ligája mintájára. 
A válogatottak globális sorozatát 
kétévente nyolcas döntő zárná le, 
erre 2021-től minden páratlan év 
októberében vagy novemberében 

kerülne sor. A tervezet szerint a 
klubvilágbajnokságot nem évente, 
hanem négyesztendőnként ren-
deznék meg, hét helyett huszon-
négy csapattal.

Pénteken dönthetnek a vébé 
főpróbájának sorsáról

Azt egyelőre nem tudni, hogy a 
pénteki tanácskozás után szavazást 
is tartanak-e az ügyben. Az előter-
jesztő, Gianni Infantino FIFA-elnök 
azt írta a tanács tagjainak, hogy 
a terveket egy „szilárd és jelen-
tős” befektetőcsoport támogatja, 
amely 2021-től 25 milliárd dollárt 

folyósítana 12 szezonra elosztva. A 
levélből nem derül ki a befektetők 
kiléte, de számos médiaértesülés 
szerint a japán SoftBank csoport 
vezette konzorciumról van szó. 

A terveket az európai klubok és 
ligák, illetve az európai szövetség 
(UEFA) elnöke, Aleksander Ceferin 
határozottan ellenzi. A téma a FIFA 
júniusi, moszkvai kongresszusá-
nak napirendjén nem szerepelt.

Április elején a The New York 
Times számolt be róla először, hogy 
a FIFA mérlegeli a klubvilágbajnok-
ság rendezési jogának eladását és 
a Konföderációs Kupa megszünte-
tését.

Megszüntethetik a Konföderációs Kupát




